
 
 

ПРИКАЗ 

     

 25.03.2019 г.                                                                                                                 № 169 

 

О внесении изменений в состав рабочей группы 

по организации системы  профориентационной работы 

в общеобразовательных учреждениях  

Мензелинского муниципального района РТ 

 

     В целях создания системы профориентационной работы в  

общеобразовательных учреждениях Мензелинского муниципального района  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке муниципальной программы по 

профориентационной работе:  

- председатель – Родичева Марина Николаевна, заместитель руководителя по 

методической работе МКУ «Отдел образования» исполкома ММР РТ; 

Члены: 

- Чуркина Ольга Витальевна, заместитель директора по ВР МБОУ «СОШ №3»; 

- Ильина Миляуша Ахтямовна, заместитель директора по ВР МБОУ 

«Гимназия»; 

- Шархемуллина Наталья Ивановна, социальный педагог МБОУ «СОШ №3»; 

- Титова Надежда Дмитриевна, педагог – психолог МБОУ «СОШ №2».  

 

2. Творческой группе внести изменения в программу по профориентационной 

ориентации детей и учащихся общеобразовательных учреждений ММР РТ на 

2018 – 2023 «Шаг в будущее». 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Руководитель МКУ «Отдел образования» 

исполнительного комитета  

Мензелинского муниципального района РТ  Н.С. Габдуллин 
   

 

 


